
        ORGANIKA E AKB, DREJTORIA QENDRORE 

 

POZICIONI                                              KATEGORIA                                          NUMRI                                                                        

1.DREJTOR I PËRGJITHSHËM                             II-a                                                 1 

___________________________________________________________________________________________________ 

2.DREJTORIA E PERFORMANCËS DHE MANAXHIMIT TË INTEGRUAR TË ZONAVE BREGDETARE    6                                                                                         

   

DREJTOR                                                                   III-a       1                                                   

           

SEKTORI I PERFORMANCËS DHE VLERËSIMIT TË ZONAVE  BREGDETARE                  3 

  _________________________________________________________________________________________________ 

PERGJEGJES SEKTORI                                         III-a/1                                                1 

SPECIALIST                                                             IV-a                                                   2 

 

SEKTORI I BASHKËRENDIMIT TË PROGRAMEVE, PROJEKTEVE ME RËNDËSI PËR ZONAT BREGDETARE 

SPECIALIST                                                                                  IV-a                                   2 

 

DREJTORIA PËR SIGURIMIN E ZHVILLIMIT TË QËNDRUESHËM TË TURIZMIT DHE ZONAVE BREGDETARE 21                                                                

                                                                                                                                                                               

________________________________________________________________________________________________ 

DREJTOR                                                                                     III-a                                             1 

________________________________________________________________________________________________ 

SEKTORI I INSPEKTIMIT DHE KONTROLLIT                                                                                          13 

PËRGJEGJËS SEKTORI                                                          III-a/1                                                  1 

INSPEKTOR                                                                             III-b                                                                 12 

_____________________________________________________________________________________________ 

SEKTORI I ZHVILLIMIT TË TURIZMIT DHE BREGDETIT 

PËRGJEGJËS SEKTORI                                                    III-a/1                                      1 

INSPEKTOR                                                                               III-b                                       6 

______________________________________________________________________________________________ 

DREJTORIA E FINANCËS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE                                                       14 

DREJTOR                                                                                     III-a                                                        1 

SEKTORI I BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE                                8 



PËRGJEGJËS SEKTORI                                                          III-a/1                                                  1 

SPECIALIST(PËR BURIMET NJERËZORE)                         IV-a                                                                 1 

SPECIALIST(PËR SHËRBIMET)                                         IV-a                                                   1 

ARKIVIST/PROTOKOLLIST                                                                                              1 

SHOFER                                                                                                                               1 

PUNONJËS MIRËMBAJTJE                                                                                                 1 

SANITAR                1                                                                                                                           

MAGAZINER                                                                                                                           1 

 

SEKTORI I FINANCËS,BUXHETIT DHE PROKURIMEVE 

______________________________________________________________________________________________  3  

    

PËRGJEGJES SEKTORI                                             III-a/1                      1 

SPECIALIST                                                                  IV-a                        2 

________________________________________________________________________________________________ 

SEKTORI JURIDIK                                                                                 2 

SPECIALIST                                                                  IV-a                     2 

 

PUNONJËS GJITHSEJ 42 

                   STRUKTURA E AGJENCIVE RAJONALE TË BREGDETIT LEZHË, DURRËS,VLORË DHE SARANDË 

 

POZICIONI                                                                KATEGORIA                          NUMRI                                                                                                                                                                      

1. DREJTOR                             III-b                                   1 

___________________________________________________________________________________________ 

2. SEKTORI I MONITORIMIT DHE INSPEKTIMIT TË ZONAVE BREGDETARE  

DHE VEPRIMTARIVE TURISTIKE 

    ___________________________________________________________________________________________      

PËRGJEGJËS SEKTORI     IV-a                                    1   

SPECIALIST       IV-b                                     2        

                                                              

3. SEKTORI I FINANCËS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

_________________________________________________________________________________________ 

     SPECIALIST                                                                  IV-b                                     2 

                   SHOFER                                                                                                                                    1 

 


